1C.04.150.00 altro mezzo di movimentazione, di calcestruzzo confezionato in impianto di betonaggio, con inerti ad assortimento granulometrico

10.b adeguato alla particolare destinazione del getto e diametro massimo degli stessi pari a 31,5 mm, compresa la vibratura, esclusi i

casseri ed il ferro; resistenza - C28/35 - esposizione XC1 o XC2 - consistenza S3

euro (centoventisette/88) m³ 127,88

Nr. 3 Acciaio tondo in barre nervate per cemento armato con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e prodotto con sistemi di

1C.04.450.00 controllo di produzione in stabilimento di cui al D.M.14/01/2008,  in opera compresa lavorazione, posa, sormonti, sfrido, legature;

[...]

1U.04.140.00 compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfianco in calcestruzzo C12/15, gli

70 adattamenti, la posa a disegno; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio.

euro (centoottantanove/38) m² 189,38

Nr. 18 Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la

1U.04.145.00 movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo, la fondazione ed il rinfianco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a

[...]

lo scavo, la fondazione ed il rinfianco in calcestruzzo C12/15, gli adattamenti, la posa a

10.b disegno, i raccordi e ripristini delle pavimentazioni adiacenti; la pulizia con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a

stoccaggio: - tipo trapezoidale in quattro elementi, in cemento colore bianco

euro (seicentocinquantaotto/88) cad 658,88

Nr. 20 Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, certificati a

1U.04.170.00 norma UNI EN 124, con marchio qualità UNI, coperchio con sistema anti-ristagno acqua. Inclusa la movimentazione, la formazione